
bsah

Úvod .....................................................................  9
Jsou to ještě psi? .................................................... 11
Stejní a přece jiní ..................................................  19
Kupujeme trpaslíčka ............................................  25
V novém domově .................................................  33
Aby byl zdravý ......................................................  42
Cvičit nebo necvičit? ............................................  45
Přivolání ...........................................................  48
Sedni a další povely ...........................................  49
Fuj ....................................................................... 49

Jak psa krmit aneb kvalita
důležitější než kvantita ........................................  53
Nezapomeňte na kadeřníka .................................  57
Se psem do společnosti ........................................  61

(výstavy, svody, bonitace)
Chcete se stát chovatelem? ...................................  65
Rady začínajícím chovatelům ...............................  67

KTERÉ PLEMENO SI VYBRAT
ANEB MALÁ GALERIE PSÍKŮ DO KAPSY

Ďáblík s mašličkou ....................................................  78
(jorkšírský teriér)

Jorkšírkovo příbuzenstvo ......................................  84
(silky teriér, moskevský toy teriér, 
japonský teriér, manchesterský toy teriér)

Pracovní psi do kapsy ............................................... 90
(malý knírač)

5



Průvodci aztéckých princezen ...............................  93
(čivava)

Pes či kočka? ................................................................  98
(japonský čin)

Miláček čínské císařovny ......................................... 104
(pekingský palácový psík)

Neznámý z tibetských klášterů ............................  110
(tibetský španěl)

Psí opičky z Belgie ....................................................  116
(belgičtí grifonci)

Královští kavalíři ....................................................... 120
(kavalír king Charles španěl 
a king Charles španěl)

Dobrman v kapesním  vydání ...............................  127
(malý hladkosrstý pinč)

Naháček s chocholkou ............................................  131
(čínský chocholatý pes)

Psí hračky ..................................................................  136
(toy pudl. toy špic)

Nejmenší atlet .............................   137
(italský chrtík)

Psi z lepší společnosti .............................................  140
(maltézáček, lvíček, kadeřavý bišonek, 
boloňský psík, havanský psík, 
coton de Tuléar)

Denní motýlek a noční můra ...............................  153
(papillon, phaléne)

Historická miniatura ..............................................  I6I
(pražský krysařík)

6


